2021年２月 24日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 C EO 文 野 直 樹

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営戦略本部長 加 藤 達 也

 TEL: 03-5769-5050

組織変更および役員人事に関するお知らせ

本日、当社およびグループ会社は、下記のとおり組織変更ならびに役員人事について決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更および役員の異動（2021年３月１日付）

グループ経営をより一層強化するため、従来の「経営戦略本部」と「管理本部」を統合し、

グループ経営戦略の立案、グループ経営資源の最適化、及びグループ会社における事業執行を

管理する「経営管理本部」を新設します。

株式会社イートアンドホールディングス 役員の異動（2021年３月１日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

加藤
か と う

 達也
た つ や

取締役
経営管理本部長

取締役執行役員
経営戦略本部長

２．グループ会社の執行役員人事（2021年３月１日付）

グループ会社の事業執行を強化するため、新たに２名を執行役員に選任いたします。

株式会社イートアンドフーズ （2021年３月１日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

枡
ます

澤
ざわ

 輝
ひかる

執行役員
生産本部長

商品本部生産部関西工場
ゼネラルマネジャー

株式会社大阪王将  （2021年３月１日付）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

林
はやし

 淳司
じゅんじ

執行役員
大阪王将大学 王将直営営業部
ゼネラルマネジャー

大阪王将大学 王将直営営業部
ゼネラルマネジャー

 以   上